
Zarządzenie Nr 27
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

 z dnia  27 marca 2020 r.

w sprawie ograniczenia dostępu do Urzędu Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506) w związku z ustawą z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaź-
nych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z 2020r. )Wójt Gminy Trąbki
Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. W trosce o zdrowie interesantów i urzędników od dnia 30 marca 2020 roku do dnia 10 kwietnia

2020 roku, Urząd Gminy Trąbki Wielkie będzie obsługiwał interesantów w ograniczonym zakresie.

§ 2. 1. W sprawach pilnych klienci będą przyjmowani po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym,
mailowym lub przez e-PUAP.
2. Urząd Stanu Cywilnego bezpośrednio będzie obsługiwał klientów wyłącznie w sprawach: reje-
stracji dziecka urodzonego, rejestracji zgonu, zawarcia małżeństw. 

3. Pilne sprawy będzie można załatwiać w Punkcie Informacyjnym znajdującym się przy okienku
w pokoju nr 1 (na parterze) w budynku Urzędu Gminy Trąbki Wielkie. 

W tym miejscu będzie można składać pisma, aby ograniczyć przemieszczanie się petentów po bu-
dynku Urzędu Gminy. W razie potrzeby urzędnicy będą schodzić do klientów.

4. Z uwagi na absencje pracowników (związane z koniecznością opieki na dziećmi po zamknięciu
placówek opiekuńczo-wychowawczych) rozpatrzenie niektórych sprawy może ulec wydłużeniu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
       

 


